
P Ř E H L E D  

U S N E S E N Í

60. schůze Rady města Úst í  nad Orl ic í

konané dne 16.7.2012

1430/60/RM/2012 OŠKCP/1 - Souhlas s vývozem sbírkových předmětů k výstavním účelům do 
Švýcarska

I. Rada města-souhlasí
 s vývozem sbírkových předmětů - 4 betlémů autorů Josefa Springera, Jiřího Knapovského a drobných 
ukázek různých autorů z muzejních sbírek Městského muzea v Ústí nad Orlicí k výstavním účelům ve 
švýcrském Chateau Gruye´res v r. 2012.

II. Rada města-ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.  Zajistit vyhotovení potřebného  PROHLÁŠENÍ  pro Ministerstvo kultury dle přílohy zprávy

Termín: 30.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1431/60/RM/2012 OŠKCP/2 - Souhlas s přijetím daru

I. Rada města-souhlasí
 s přijetím finančního účelově určeného daru ve výši 1 000 EUR Základní uměleckou školou Jaroslava 
Kociana, Ústí nad Orlicí,  od starosty města Neukölln

II. Rada města-ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.  Informovat ředitele ZUŠ o souhlasu rady města s přijetím daru

Stránka č. 1 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



Termín: 30.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1432/60/RM/2012 OŠKCP/3 - Návrh na jmenování ředitelky Mateřské školy Klubíčko Ústí nad 
Orlicí, Dělnická 67

I. Rada města-jmenuje
 v souladu s § 166 odst.  2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů paní Janu Lukesovou 
ředitelkou Mateřské školy Klubíčko, Ústí nad Orlicí, Dělnická 67 s účinností od 1.8.2012 na dobu určitou 
6 let, tj. do 1.8.2018

II. Rada města-stanovuje
 v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 
564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  ve znění pozdějších 
předpisů plat ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí Klubíčko, Dělnická 67, paní Janě Lukesové, s účinností od 
1.8.2012 

III. Rada města-ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.  Vyhotovit pro  pí Janu Lukesovou písemné jmenování do funkce ředitele a platový výměr 

Termín: 31.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1433/60/RM/2012 OŠKCP/4 - Vyhlášení konkurzního řízení na místo ředitele/ředitelky MŠ Ústí 
nad Orlicí, Nerudova 136

I. Rada města-vyhlašuje
podle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o 
náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve znění pozdějších předpisů konkurzní řízení 
na obsazení pracovního místa ředitele/ředitellky Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Nerudova 136, 
příspěvkové organizace města. 

Stránka č. 2 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



II. Rada města-jmenuje
 v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb. o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve 
znění pozdějších předpisů předsedu a další členy konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení 
pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Nerudova 136, příspěvkové 
organizace města

III. Rada města-ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.  Zajistit zveřejnění vyhlášeného konkurzu a administrativně a organizačně zajistit jeho průběh

Termín: 23.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1434/60/RM/2012 OŠKCP/5 - Schválení změn závazných ukazatelů PO v oblasti školství a 
rozpočtové změny 

I. Rada města-schvaluje

1. upravené závazné ukazatele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, 
Černovír 96, takto:

Příspěvek na činnost celkem ..................................................   347.500,- Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2. upravené závazné ukazetele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Klubíčko Ústí 
nad Orlicí, Dělnická 67, takto:

Příspěvek na činnost celkem .................................................. 1.147.800,- Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

3. upravené závazné ukazatele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Základní škola  Ústí nad Orlicí, 
Bratří Čapků 1332 takto:

Příspěvek na činnost celkem .................................................. 4.356.300,- Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

4. upravené závazné ukazatele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Dům dětí a mládeže Ústí nad 
Orlicí, Špindlerova 1167, takto:

Příspěvek na činnost celkem ..................................................   249.000,- Kč
Ostatní ukazetele zůstávají beze změny.

Stránka č. 3 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



5. upravené závazné ukazatele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, 
Komenského 11, takto:

Příspěvek na činnost celkem .................................................. 4.173.000,- Kč
Ostatní závazné ukazatelle zůstávají beze změny. 

6. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a 
tělovýchova v odvětví školství s určením na příspěvky na provoz o částku 85 000,- Kč kryté účelovou 
rezervou v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova v odvětví školství ve stejné výši.

7.  zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a 
tělovýchova v odvětví školství s určením na příspěvky na provoz o částku 4 800,- Kč kryté výdaji na 
sportovní část Města v pohybu v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova v odvětví kultura, 
sport a památky ve stejné výši. 

II. Rada města-ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.  Zajistit změnu závazných ukazatelů a související rozpočtové změny

Termín: 31.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1435/60/RM/2012 OŠKCP/6 - Udělení výjimek z počtu dětí a žáků ve třídě 

I. Rada města-povoluje
výjimku z maximálního počtu dětí ve třídě podle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a § 2 odst. 2 vyhlášky č. 
14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů na školní rok 2012/2013

1. Mateřské škole Klubíčko Ústí nad Orlicí, Dělnická 67 ve 4 třídách na maximální počet 28 dětí.

2. Mateřské škole Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290 ve 2 třídách na maximální počet 25 dětí.

3. Mateřské škole Ústí nad Orlicí, Černovír 96 v 1 třídě na maximální počet 25 dětí.

4. Mateřské škole Ústí nad Orlicí, Heranova 1348 v 5 třídách na maximální počet 28 dětí.

5. Mateřské škole Ústí nad Orlicí, Knapovec 8 v 1 třídě na maximální počet 25 dětí.

6. Mateřské škole Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200 ve 4 třídách na maximální počet 28 dětí.

7. Mateřské škole Ústí nad Orlicí, Nerudova 136 v 1 třídě na maximální počet 25 dětí.

8. Mateřské škole Ústí nad Orlicí, Sokolská 165 ve 2 třídách na maximální počet 25 dětí.

II. Rada města-povoluje
výjimku z maximálního počtu žáků ve třídě podle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a § 4 odst. 7 výhlášky č. 

Stránka č. 4 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné školní docházky, ve znění 
pozdějších předpisů na školní rok 2012/2013 Základní škole Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, a to ve 
dvou v prvních třídách na max počet 31 a 32 žáků

III. Rada města-ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.  informovat Krajský úřad a dotčené ředitele škol o povolení výjimek z maximálního počtu dětí a 
žáků ve třídě.

Termín: 31.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1436/60/RM/2012 OŠKCP/7 - mimořádné odměny v oblasti školství

I. Rada města-schvaluje
udělení mimořádné odměny  ředitelům škol: 

1.  paní Janě Jirouškové, ředitelce Mateřské školy Klubíčko, Ústí nad Orlicí, Dělnická 67

2.  panu PaedDr. Jiřímu Tomáškovi, řediteli Základní umělecké školy J. Kociana, Ústí nad Orlicí, 
Smetanova 1500 

II. Rada města-schvaluje
zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova 
v odvětví školství s určením na příspěvky na provoz o částku 5.000,- Kč kryté účelovou rezervou v 
kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova v odvětví školství ve stejné výši. 

III. Rada města-ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.  Informovat dotčené ředitele o poskytnutí odměn a realizovat rozpočtovou změnu

Termín: 31.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1437/60/RM/2012 OŠKCP/8 - Stanovení platu ředitelce Městské knihovny

Stránka č. 5 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



I. Rada města-stanovuje
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 
564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů, plat ředitelce Městské knihovny Ústí nad Orlicí PhDr. Janě Kalouskové (od 1.8.2012)

II. Rada města-ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. Zajistit vyhotovení platového výměru pro paní ředitelku PhDr. Janu Kalouskovou

Termín: 31.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1438/60/RM/2012 OŠKCP/9 - Schválení změny závazných ukazatelů a rozpočtové změny Městské 
knihovny

I. Rada města-schvaluje

1.  upravené závazné ukazatele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Městská knihovna Ústí nad 
Orlicí takto:

Příspěvek na činnost.................................4.274.000,- Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a 
tělovýchova v odvětví kutura s určením na spoluúčast na projekty o částku 30 000,- Kč kryté účelovou 
rezervou na projekty  v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova v odvětví kultura ve stejné 
výši. 

II. Rada města-ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. Zajistit změnu závazných ukazatelů a související rozpočtovou změnu

Termín: 31.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1439/60/RM/2012 OŠKCP/10 - Schválení změny závazných ukazatelů Městského muzea

Stránka č. 6 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



I. Rada města-schvaluje
 upravené závazné ukazatele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Městské muzeum Ústí nad Orlicí 
takto: 

Příspěvek na činnost.............................................5.158.500,- Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstavají beze změny.

II. Rada města-ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. Zajistit změnu závazných ukazatelů

Termín: 31.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1440/60/RM/2012 OŠKCP/11 - Schválení změny závazných ukazatelů a rozpočtové změny 
Klubcentra

I. Rada města-schvaluje

1.   upravené závazné ukazatele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Klubcentrum Ústí nad Orlicí 
takto:

Příspěvek na provoz...................................................4.759.900,- Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny. 

2. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a 
tělovýchova v odvětví kutura s určením na výměnu plynového kotle v Dominu  o částku 44 900,- Kč a 
příspěvku na V. ročník Orlické Thálie o částku 20 000,- Kč kryté účelovou rezervou v kultuře  v kapitole 
4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova v odvětví kultura ve výši 44 900,- Kč a dále kryté položkou 
dotace v kultuře ve výši 20 000,- Kč.. 

II. Rada města-ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.  Zajistit změnu závazných ukazatelů a související rozpočtovou změnu

Termín: 31.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka č. 7 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



1441/60/RM/2012 OŠKCP/12 - Rozpočtové změny v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní 
ruch a propagace

I. Rada města-schvaluje
 rozpočtové změny v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace dle přílohy k 
usnesení RM

II. Rada města-ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1.  Zajistit realizaci schválených rozpočtových změn

Termín: 31.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1442/60/RM/2012 OSS/1-Nájemní smlouvy na byty ve vlastnictví města

I. Rada města-schvaluje uzavření nájemních smluv

1.  na byt č. 3, 1+1 velký v domě čp. 1110, Sv. Čecha, Ústí nad Orlicí s panem L▓▓▓▓▓▓ P▓▓▓▓▓▓
a to do 30.6.2013.

2.  na byt č. 1, 1+1 velký v domě čp. 138, Sokolská, Ústí nad Orlicí s paní I▓▓▓▓▓▓ N▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓
a to do 31.12.2012.

3.  na byt č 11, 1+1 velký v domě čp. 1109, Sv. Čecha, Ústí nad Orlicí s  paní J▓▓▓▓▓▓ K▓▓▓▓▓▓ a 

to do 30.6.2013.

4. na byt č. 1, 3+1 velký v domě čp. 50, Třebovská, Ústí nad Orlicí s paní M▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓
J▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ a to do 30.6.2013. 

II. Rada města-schvaluje prodloužení nájemních smluv

1. na služební byt v domě čp. 222, Na Štěpnici, Ústí nad Orlicí s panem ▓▓▓▓▓▓ K▓▓▓▓▓▓
K▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ a to do 30.6.2014.

2. na byt č. 9, 0+1 velký v domě čp. 1434, Na Pláni, Ústí nad Orlicí s panem P▓▓▓▓▓▓ R▓▓▓▓▓▓ a 

to do 30.6.2013

3. na byt č. 6, 1+1 velký v domě čp. 138, Sokolská, Ústí nad Orlicí s paní K▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ O▓▓▓▓▓▓
a to do 31.12.2012. 

4. na byt č. 2, 2+1 velký v domě čp. 215, Sokolská, Ústí nad Orlicí s L▓▓▓▓▓▓ Š▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ a to 

do 30.6.2014.

Stránka č. 8 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1444/60/RM/2012 OSS/3-Mimořádná odměna

I. Rada města-schvaluje ředitelkám příspěvkových organizací mimořádnou odměnu 

1. ředitelce Centra sociální péče města Ústí nad Orlicí,

2. ředitelce Stacionáře Ústí nad Orlicí

Výsledek hlasování

Pro: 7 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 1 Usnesení bylo: PŘIJATO

1445/60/RM/2012 OSS/4-Komise prevence kriminality

I. Rada města-schvaluje
Jednací řád a Statut komise prevence kriminality, ve znění připomínek RM.

Výsledek hlasování

Pro: 7 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 1 Usnesení bylo: PŘIJATO

1446/60/RM/2012 OSS/5-Řídící skupina pro komunitní plánování sociálních služeb RM Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města-schvaluje
 doplnění Statutu a Jednacího řádu řídící skupiny pro komunitní plánování sociálních služeb RM Ústí nad 
Orlicí

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka č. 9 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



1447/60/RM/2012 SÚ/1 - Vyhodnocení veřejné zakázky "Vypracování územního plánu Ústí nad 
Orlicí"

I. Rada města-rozhoduje
v souladu s § 71 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, o vyloučení uchazeče Urbanistický ateliér Zlín, s.r.o., IČ: 46973753, se sídlem tř. T. Bati 399, 
760 01 Zlín ze zadávacího řízení ve veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení na službu 
"Vypracování územního plánu Ústí nad Orlicí", z důvodu nesplnění zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele, dle protokolu o otevírání obálek v příloze k usnesení RM. 

II. Rada města-rozhoduje
v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
o vyloučení uchazeče Ing. arch. Vladimíra Rozehnala, IČ: 11588039, se sídlem Hlaváčova 179, 530 02 
Pardubice ze zadávacího řízení ve veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení na službu 
"Vypracování územního plánu Ústí nad Orlicí", z důvodu nesplnění zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele, dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v příloze k usnesení RM.

III. Rada města-rozhoduje
v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
o vyloučení uchazeče TIPOS Projektová kancelář, s.r.o., IČ: 27483118, se sídlem Husova 888, 562 01 
Ústí nad Orlicí ze zadávacího řízení ve veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení na službu 
"Vypracování územního plánu Ústí nad Orlicí", z důvodu nesplnění požadavků zadavatele, dle zprávy o 
posouzení a hodnocení nabídek v příloze k usnesení RM. 

IV. Rada města-rozhoduje
v souladu s § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení na službu 
"Vypracování územního plánu Ústí nad Orlicí", kterou podal uchazeč Ing. arch. Vlasta Poláčková, 
Urbanistický atelier UP-24, IČ: 16102053, se sídlem K Červenému vrchu 845/2B, 160 00 Praha za 
nabídkovou cenu 1.587.600,- Kč včetně DPH, dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v příloze k 
usnesení RM.

V. Rada města-ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem uvedeným 
v bodě IV tohoto usnesení podle § 82 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.

Termín: 6.8.2012

Výsledek hlasování

Pro: 9 Proti: 0 Nehlasoval: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1448/60/RM/2012 KR/1-Rozpočtové opatření

Stránka č. 10 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



I. Rada města-schvaluje
zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 10 - Krizové řízení, s určením na provozní 
výdaje SDH o 95.000 Kč, kryté snížením rezervy výdajů ve schváleném rozpočtu města na rok 2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1449/60/RM/2012 MPO/1 - Kupní smlouva 

I. Rada města-doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a paní 
Bl▓▓▓▓▓▓R▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓
jako kupující. Předmětem smlouvy je prodej pozemkové parcely č. 941/46 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí 
nad Orlicí, v ceně 19.234 Kč (tj. 163 Kč/m2), dle přílohy k usnesení RM.

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1450/60/RM/2012 MPO/2 - Kupní smlouva

I. Rada města-doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a paní L▓▓▓▓▓▓ H▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupující. Předmětem smlouvy je 

prodej pozemkové parcely č. 940/22 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, v ceně 7.335 Kč (tj. 163 
Kč/m2), dle příllohy k usnesení RM. 

Výsledek hlasování

Pro: 7 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 1 Usnesení bylo: PŘIJATO

1451/60/RM/2012 MPO/3 - Záměr prodeje p.p.č. 941/32 v k.ú. Hylváty 

I. Rada města-schvaluje

Stránka č. 11 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



záměr prodeje p.p.č. 941/32 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, za účelem zřízení zahrádky na žádost 
manželů J▓▓▓▓a a J▓▓▓▓ S▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, dle přílohy k usnesení RM.  

II. Rada města-ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1.

vedoucímu majetkoprávní odboru zveřejnit na úřední desce Městského úřadu, v obci Ústí nad Orlicí, 
záměr prodeje p.p.č. 941/32 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, za účelem zřízení zahrádky, dle 
přílohy k usnesení RM.

Termín: 20.8.2012

Výsledek hlasování

Pro: 5 Proti: 0 Nehlasoval: 2 Zdržel se: 2 Usnesení bylo: PŘIJATO

1452/60/RM/2012 MPO/4 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene

I. Rada města-schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a souhlasu se stavbou mezi Městem 
Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným a manželi 
V▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ P▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ a J▓▓▓▓▓▓ P▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako budoucími 

oprávněnými. Předmětem smlouvy je umístění kanalizace na p.p.č. 667/25 v k.ú. Černovír u Ústí nad 
Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, za jednorázovou úplatu 30 Kč/běžný metr + DPH, dle přílohy k usnesení 
RM.  

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1453/60/RM/2012 MPO/5 - Záměr prodeje p.p.č. 502/7 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Rada města-schvaluje
záměr prodeje p.p.č. 502/7 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města-ukládá

Stránka č. 12 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad Orlicí záměr prodeje p.p.č. 502/7 v k.ú. 
Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM. 

Termín: 

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1454/60/RM/2012 MPO/6 - Dohoda o ukončení nájemní smlouvy

I. Rada města-schvaluje
uzavření dohody o ukončení Smlouvy o nájmu nemovitosti č. 91/99/ch ze dne 3.5.2000 uzavřené mezi 
Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako pronajímatelem a P▓▓▓▓▓▓ a 
D▓▓▓▓▓▓ B▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, bytem ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ jako 

nájemci na pronájem části p.p.č. 855/1, p.p.č. 2410/2 a p.p.č. 494/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí, a to k 
17.7.2012, dle přílohy k usnesení RM.

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1455/60/RM/2012 MPO/7 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene

I. Rada města-schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným a společností VČP Net, s.r.o., 
IČ 27495949, Pražská třída 485, 500 04 Hradec Králové, jako budoucím oprávněným, jejímž 
předmětem je rokonstrukce plynárenského zařízení na pozemkových parcelách č. 1056/4, č. 1291/6, č. 
1063/5, č. 1029/8, č. 1029/10, č. 1029/11, č. 1029/14, č. 1291/4 a č. 1090/6 vše v k.ú. Hylváty, v obci 
Ústí nad Orlicí, za jednorázovou úplatu 150 Kč/běžný metr + DPH, dle přílohy k usnesení RM. 

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1456/60/RM/2012 MPO/8 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene

Stránka č. 13 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



I. Rada města-schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným a společností VČP Net, s.r.o., 
IČ 27495949, Pražská třída 485, 500 04 Hradec Králové, jako budoucím oprávněným, jejímž 
předmětem je rekonstrukce plynárenského zařízení na pozemkových parcelách č. 1056/7, č. 1291/6, č. 
1056/4, č. 1095/2, č. 1095/1 a 1099/5 vše v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, za jednorázovou úplatu 
150 Kč/běžný metr + DPH, dle přílohy k usnesení RM. 

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1457/60/RM/2012 MPO/9 - Dohoda o změně nájemce

I. Rada města-schvaluje
uzavření dohody o změně nájemce  v Nájemní smlouvě uzavřené dne 22.3.1994, ve znění pozdějšího 
dodatku č. 1 ze dne 4.2.2009 na pronájem p.p.č. 623/3 a p.p.č. 624/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí mezi 
Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako pronajímatelem a  I▓▓▓▓▓▓
L▓▓▓▓▓▓, bytem ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako původním nájemcem a 
Ví▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ S▓▓▓▓▓▓, bytem ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako 

novým nájemcem, jejímž předmětem je změna nájemce, dle přílohy k usnesení RM. 

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1458/60/RM/2012 MPO/10 - Výkup pozemkových parcel v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Rada města-schvaluje
výkup pozemkových parcel č. 667/37 a č. 648/5 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, dle vypracovaného 
znaleckého posudku, za cenu 160.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM. 

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1459/60/RM/2012 MPO/11 - Smlouva o zřízení věcného břemene

Stránka č. 14 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



I. Rada města-schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 24 Ústí nad Orlicí, jako povinným z věcného břemene a společností AVENA s.r.o., IČ 49287354, 
Panský kopec 1, 561 17 Dlouhá Třebová, jako oprávněným z věcného břemene, jejímž předmětem je 
umístění stavby teplovodu bioplynové stanice  na p.p.č. 1187/1 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, 
za jednorázovou cenu 7.956 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1460/60/RM/2012 MPO/12 - pronájem části p.p.č. 429/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí 

I. Rada města-schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, IČ 00279676, jako pronajímatelem, a H▓▓▓▓▓▓
K▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako nájemcem, 

jejímž předmětem je pronájem části p.p.č. 429/1 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za nájemné ve výši 650 
Kč/rok (tj. 6,50 Kč/m2/rok), dle přílohy k usnesení RM 

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1461/60/RM/2012 MPO/13 - bytová jednotka Knapovec 6/3 - ostoupení od smlouvy

I. Rada města-souhlasí

s odstoupením od smlouvy o převodu vlastnictví bytu č. 3 v Knapovci čp. 6 uzavřené dne 27.02.2012 s 
▓▓▓▓▓▓ L▓▓▓▓▓▓K▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, z důvodu nedodržení platebních 

podmínek, dle přílohy k usnesení RM

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1462/60/RM/2012 MPO/14 - výpověď z nájmu - UO TEX, s.r.o.

Stránka č. 15 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



I. Rada města-bere na vědomí

výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově čp. 64, v k.ú. Ústí nad Orlicí od společnosti UO 
TEX, s.r.o., Sokolská 5, 562 04 Ústí nad Orlicí, IČ: 62062441, dle přílohy k usnesení RM 

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1464/60/RM/2012 MPO/16 - VČP Net, s.r.o. - budoucí věcné břemeno na p.p.č. 2400/5 v k.ú. Ústí 
nad Orlicí

I. Rada města-schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby mezi 
Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a společností 
VČP Net, s.r.o., Pražská třída 485, 500 04 Hradec Králové, IČ 27495949, jako budoucím oprávněným, 
jejímž předmětem je umístění plynárenského zařízení na p.p.č. 2400/5 v k.ú. Ústí nad Orlicí v rámci 
akce "Reko MS Ústí nad Orlicí, V Lukách +1" za finanční náhradu ve výši 150 Kč/běžný metr 
plynárenského zařízení, dle přílohy k usnesení RM 

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1465/60/RM/2012 MPO/17 - umístění mobilního reklamního stojanu na p.p.č. 828/10 v k.ú. Ústí 
nad Orlicí 

I. Rada města-souhlasí

se zvláštním užíváním veřejného prostranství spočívajícím v umístění mobilního reklamního stojanu 
Oblastního sdružení ODS Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191, 562 06 Ústí nad Orlicí, na p.p.č. 828/10 v 
obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na dobu určitou od 01.09.2012 do 30.10.2012 za finanční náhradu ve výši 
poplatku za užívání veřejného prostranství dle obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Orlicí, dle 
přílohy k usnesení RM 

Výsledek hlasování

Pro: 1 Proti: 1 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 6 Usnesení bylo: ZAMÍTNUTO

Stránka č. 16 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



1468/60/RM/2012 MPO/20 - Dohoda o spolupráci

I. Rada města-schvaluje

uzavření dohody o spolupráci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí a občanským sdružením Krajina a tradice, IČ 22824693, se sídlem Karpatská 177, 562 04 Ústí nad 
Orlicí, za účelem zajištění péče o památník obětem 1. světové války a nejbližšího okolí na části p.p.č. 
224/3 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

Výsledek hlasování

Pro: 7 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 1 Usnesení bylo: PŘIJATO

1469/60/RM/2012 MPO/21 - Záměr pronájmu 

I. Rada města-schvaluje
záměr pronájmu p.p.č. 65 v k.ú. Dolní Houžovec, formou obálkové metody, za min. cenu 1.000 Kč/rok, 
dle přílohy usnesení RM. 

II. Rada města-ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad 
Orlicí, záměr pronájmu p.p.č. 65 v k.ú. Dolní Houžovec, formou obálkové metody, za min. cenu 
1.000 Kč/rok, dle přílohy k usnesení RM.  

Termín: 20.8.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1470/60/RM/2012 MPO/22 - Dodatek č. 13 k pojistné smlouvě č. 150 511 7547 na pojištění 
majetku a odpov. za škodu

I. Rada města-souhlasí
s uzavřením dodatku č. 13 k pojistné smlouvě č. 150 511 7547 na pojištění majetku a odpovědnosti za 
škodu, mezi městem Ústí nad Orlicí a Generali Pojišťovnou a.s., jehož předmětem je změna stávající 
pojistné smlouvy a snížení ceny, dle přílohy k usnesení RM a připomínek RM.

Stránka č. 17 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1471/60/RM/2012 MPO/23 - Dodatek č. 32 k pojistné smlouvě č. 150 511 7703 na pojištění 
majetku a odpov. za škodu

I. Rada města-souhlasí
s uzavřením dodatku č. 32 k pojistné smlouvě č. 150 511 7703 na pojištění majetku a odpovědnosti za 
škodu, mezi městem Ústí nad Orlicí a Generali Pojišťovnou a.s.,  dle přílohy k usnesení RM. 

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1472/60/RM/2012 MPO/24 - Dodatek č. 33 k pojistné smlouvě č. 150 511 7703 na pojištění 
majetku a odpov. za škodu

I. Rada města-souhlasí
s uzavřením dodatku č. 33 k pojistné smlouvě č. 150 511 7703 na pojištění majetku a odpovědnosti za 
škodu, mezi městem Ústí nad Orlicí a Generali Pojišťovnou a.s., jehož předmětem je změna stávající 
pojistné smlouvy a snížení ceny, dle přílohy k usnesení RM a připomínek RM.

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1473/60/RM/2012 MPO/25 - Dodatek č. 1 smlouvy o nájmu nebytových prostor

I. Rada města-souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o nájmu nebytových prostor, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 
279676, jako pronajímatelem a Miroslavou Frimlovou, místo podnikání Zacharovec 374, 561 17 Dlouhá 
Třebová, IČ 68468768, jako nájemcem, dle přílohy k usnesení RM.

Výsledek hlasování

Pro: 7 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 1 Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka č. 18 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



1474/60/RM/2012 MPO/26 - Dohoda o splátkách dluhu

I. Rada města-doporučuje
zastupitelstvu města schválit možnost uzavírat splátkový kalendář formou notářského zápisu s doložkou 
přímé vykonatelnosti, na období maximálně 5 let pro subjekty dlužící na nájemném, po sjednání 
nájemní smlouvy s městem Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM. 

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1475/60/RM/2012 OKT/1 - Rozšíření soupisu RZ vozidel uvedených v Dodatku č. 1 Smlouvy o 
spolupráci

I. Rada města-schvaluje
rozšíření soupisu registračních značek vozidel uvedených v Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci v 
oblasti nákupu pohonných hmot uzavřeným mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a firmou Ing. Jiří Janák - Auto Janák, Královéhradecká 507, 562 
01 Ústí nad Orlicí, IČ: 10523278 jako dodavatelem, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města-ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí odboru kancelář tajemníka zajistit uzavření rozšíření soupisu registračních značek 
vozidel uvedených v Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci.

Termín: 31.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 7 Proti: 0 Nehlasoval: 2 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1476/60/RM/2012 OKT/2 - VZ na dodávku el. energie a zemního plynu pro město, jím založené a 
zřízené organizace

I. Rada města-schvaluje

1. dle ustanovení § 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
Dohodu o centralizovaném zadávání veřejných zakázek na dodávku elektrické energie a zemního plynu 
mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako Centrálním 

Stránka č. 19 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



zadavatelem a jím založenými a zřízenými organizacemi jako Pověřujícími zadavateli, dle přílohy k 
usnesení RM.

2. Mandátní smlouvu mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 
jako Mandantem a společností TEPVOS, spol. s r.o., Třebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ: 
25945793 jako Mandatářem, jejímž předmětem je provedení zadávacího řízení na dodávku elektrické 
energie a zemního plynu pro město Ústí nad Orlicí, jím založené a zřízené organizace podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v ceně 12.000,- Kč včetně DPH, 
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města-ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. zajistit uzavření Dohody o centralizovaném zadávání s Pověřujícími zadavateli.

Termín: 31.7.2012

2. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. zajistit uzavření Mandátní smlouvy s Mandatářem.

Termín: 31.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 7 Proti: 0 Nehlasoval: 2 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1477/60/RM/2012 OKT/3 - Veřejná zakázka na dodávku "Budování datového centra města Ústí 
nad Orlicí - III. etapa

I. Rada města-schvaluje

text výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku "Budování datového 
centra města Ústí nad Orlicí - III. etapa", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města-ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. zveřejnit výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 20.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka č. 20 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



1478/60/RM/2012 OKT/4 - Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu - "Výpočetní technika 
2012"

I. Rada města-rozhoduje
o vyloučení uchazeče OR-CZ s.r.o., Brněnská 19, 571 01 Moravská Třebová, IČ 48168921, ze 
zadávacího řízení ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku "Výpočetní technika 2012", z důvodu 
předložení nekompletní nabídky, dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a protokolu o otevírání 
obálek s nabídkami, v příloze k usnesení RM.

II. Rada města-rozhoduje
o vyloučení uchazeče TYHAN s.r.o., Raisova 232, 564 01 Žamberk, IČ 25954831, ze zadávacího řízení 
ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku "Výpočetní technika 2012", z důvodu předložení 
nekompletní nabídky, dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a protokolu o otevírání obálek s 
nabídkami, v příloze k usnesení RM.

III. Rada města-rozhoduje
o vyloučení uchazeče J&J Computer s.r.o., T.G.Masaryka 127, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 27475468, ze 
zadávacího řízení ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku "Výpočetní technika 2012", z důvodu 
předložení nekompletní nabídky, dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a protokolu o otevírání 
obálek s nabídkami, v příloze k usnesení RM.

IV. Rada města-rozhoduje
v souladu se zákonem č.137/2006 o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku "Výpočetní technika 2012", 
kterou podal uchazeč ITAGE spol. s r.o., Nám. Václava Vacka 1671/11, 780 00 Ostrava Poruba, IČ 
25879243, za nabídkovou cenu 524.400,- Kč včetně DPH, dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek 
v příloze usnesení RM.

V. Rada města-schvaluje
kupní smlouvu č.MUUO/INF-03/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
IČ 00279676 jako kupujícím a společností ITAGE spol. s r.o., Nám. Václava Vacka 1671/11, 780 00 
Ostrava Poruba, IČ 25879243 jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je dodávka výpočetní techniky a 
programového vybavení v ceně 524.400,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM. 

VI. Rada města-ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1.  zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě V. tohoto usnesení.

Termín: 31.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka č. 21 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



1479/60/RM/2012 OKT/5 - Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu - Páteřní aktivní síťové 
prvky

I. Rada města-rozhoduje
o vyloučení uchazeče OR-CZ s.r.o., Brněnská 19, 571 01 Moravská Třebová, IČ 48168921, ze 
zadávacího řízení ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku "Páteřní aktivní síťové prvky pro LAN 
Městského úřadu Ústí nad Orlicí", z důvodu neplnění požadových parametrů uvedených v technické 
specifikaci, která byla součástí výzvy k podání nabídek, dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, v 
příloze k usnesení RM.

II. Rada města-rozhoduje
v souladu se zákonem č.137/2006 o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku "Páteřní aktivní síťové prvky pro 
LAN Městského úřadu Ústí nad Orlicí", kterou podal uchazeč COMA Zálohovací systémy a.s., Vítkovická 
1, 702 00 Ostrava 1, IČ 60792965, za nabídkovou cenu 345.524,- Kč včetně DPH, dle zprávy o 
posouzení a hodnocení nabídek v příloze usnesení RM.

III. Rada města-schvaluje
Smlouvu o dílo č.MUUO/INF-01/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
IČ: 00279676 jako objednatelem a společností COMA Zálohovací systémy a.s., Vítkovická 1, 702 00 
Ostrava 1, IČ 60792965, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je dodávka, instalace a základní 
konfigurace aktivních síťových prvků pro páteřní datový rozvod LAN sítě Městského úřadu Ústí nad 
Orlicí v ceně 345.524,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM. 

IV. Rada města-ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě III. tohoto usnesení.

Termín: 20.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1480/60/RM/2012 ORM/1 - Oprava numerické chyby v usnesení ZM dne 18.06.2012

I. Rada města-doporučuje

zastupitelstvu města revokovat usnesení ZM č. 337/2012 - ZM b) ze dne 18.06.2012 a opravit 
numerickou chybu v původně předloženém návrhu tak, že částka zvýšení  rozpočtu výdajů v kap. 1 
určená na zajištění provozu sportovišť se mění z 2.740.000,- Kč na 2.796.000,- Kč. 

II. Rada města-ukládá

1. Ing. Janu Šebrlovi

Stránka č. 22 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



1.1.

vedoucímu odboru rozvoje města, předložit toto doporučení k projednání nejbližšímu zasedání 
zastupitelstva města.

Termín: 17.9.2012

Výsledek hlasování

Pro: 9 Proti: 0 Nehlasoval: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1481/60/RM/2012 ORM/2 - Posouzení a hodnocení nabídek 2 přechody pro chodce v ul. Tvardkova 
a v ul. Na Štěpnici

I. Rada města-rozhoduje
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění, o výběru nejvhodnější 
nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zhotovitele akce 2 přechody pro chodce v ul. Tvardkova 
a v ul. Na Štěpnici v Ústí nad Orlicí, kterou podal uchazeč HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 27497976, 
Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, za nabídkovou cenu 375.617,- Kč včetně DPH, dle zprávy o 
posouzení a hodnocení nabídek v příloze RM.

II. Rada města-schvaluje
Smlouvu o dílo č. ORM/1105/2/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako 
objednatelem a firmou HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 27497976, Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako 
zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce 2 přechody pro chodce v ul. Tvardkova a v ul. Na Štěpnici v Ústí nad 

Orlicí, v ceně 375.617,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

Výsledek hlasování

Pro: 9 Proti: 0 Nehlasoval: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1482/60/RM/2012 ORM/3 - Posouzení a hodnocení nabídek Úprava přechodu pro chodce v ul. 
Husova

I. Rada města-rozhoduje
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění, o výběru nejvhodnější 
nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zhotovitele akce Úprava přechodu pro chodce v ul. 
Husova v Ústí nad Orlicí, kterou podal uchazeč HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 27497976, Moravská 
537, 562 03 Ústí nad Orlicí, za nabídkovou cenu 77.817,- Kč včetně DPH, dle zprávy o posouzení a 
hodnocení nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města-schvaluje

Stránka č. 23 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



Smlouvu o dílo č. ORM/1105/3/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a firmou HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 27497976, Moravská 537, 
562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce Úprava přechodu pro 
chodce v ul. Husova v Ústí nad Orlicí, v ceně 77.817,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

Výsledek hlasování

Pro: 9 Proti: 0 Nehlasoval: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1483/60/RM/2012 ORM/4 - Posouzení a hodnocení nabídek Úprava přechodu pro chodce v ul. 
Lochmanova

I. Rada města-rozhoduje
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění, o zrušení veřejné 
zakázky malého rozsahu na zhotovitele akce Úprava přechodu pro chodce v ul. Lochmanova v Ústí nad 
Orlicí bez udání důvodů.

Výsledek hlasování

Pro: 9 Proti: 0 Nehlasoval: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1484/60/RM/2012 ORM/5 - Posouzení a hodnocení nabídek Oprava chodníku ul. Dělnická v Ústí 
nad Orlicí

I. Rada města-rozhoduje
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění, o zrušení veřejné 
zakázky malého rozsahu na zhotovitele akce Oprava chodníku ul. Dělnická v Ústí nad Orlicí bez udání 
důvodů.

Výsledek hlasování

Pro: 9 Proti: 0 Nehlasoval: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1485/60/RM/2012 ORM/6 - Schválení Dodatku č.1 SBS o připojení odběrného místa elektřiny

I. Rada města-schvaluje

Stránka č. 24 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



Dodatek č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k 
distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 4120527430, uzavíraný mezi ČEZ Distribuce, 
a.s. IČ: 24729035, se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín jako Provozovatelem 
distribuční soustavy (PDS) a Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
jako Zákazníkem, kterou se prodlužuje termín splnění závazků PDS i Zákazníka z 13 měsíců na 29 
měsíců.

II. Rada města-ukládá

1. Ing. Janu Šebrlovi

1.1. vedoucímu odboru rozvoje města zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí 
smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení č. 4120527430. 

Termín: 31.7.2012

Výsledek hlasování

Pro: 8 Proti: 0 Nehlasoval: 1 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1486/60/RM/2012 ORM/7 - Oprava podlahy v suterému Roškotova divadla (DOMINO)

I. Rada města-bere na vědomí

informaci vedoucího odboru rozvoje města o havarijním stavu podlahy v suterénu Roškotova divadla v 
Ústí nad Orlicí a informaci o potřebných nákladech na provedení opravy 

II. Rada města-schvaluje

1.  upravené závazné ukazatele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Klubcentrum Ústí nad Orlicí 
takto:
Příspěvek na provoz...................................................4.904.900,- Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny. 

2. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a 
tělovýchova v odvětví kutura pro Klubcentrum s určením na opravu podlahy v Dominu o částku 145 
000,- Kč kryté účelovou rezervou v kultuře v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova ve 
stejné výši

III. Rada města-ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. Zajistit změnu závazných ukazatelů a související rozpočtovou změnu

Termín: 31.7.2012

2. Ing. Janu Šebrlovi

Stránka č. 25 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html



1.1.  spolupracovat s ředitelkou Klubcentra Ústí nad Orlicí při zajištění opravy podlahy v suterénu 
Roškotova divadla.

Termín: 10.8.2012

Výsledek hlasování

Pro: 9 Proti: 0 Nehlasoval: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

1487/60/RM/2012 TAJ/1 - Dodatek č. 4/2012 Jednacího řádu Rady města Ústí nad Orlicí

I. Rada města-vydává

v souladu s ustanovením § 101 odst.4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů Dodatek č.4/2012 Jednacího řádu Rady města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k 
usnesení 60. RM.

Výsledek hlasování

Pro: 9 Proti: 0 Nehlasoval: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka č. 26 z 26Přehled usnesení [60/RM/16.7.2012]

19.7.2012file:///C:/Users/uživatel/Desktop/2012_07_16_USN_RM_60.html










